湖 南 省 教 育 厅

关于召开第三届全国基础教育信息化

应用展示交流活动湖南参展工作

布 置 会 的 通 知

各市州教育（体）局，各有关单位：

根据教育部办公厅《关于举办第三届全国基础教育信息化

应用展示交流活动的通知》（教基厅函〔2018〕14 号）要求，

为充分展示我省推进基础教育信息化深度融合应用的经验和成

果，切实做好展示活动各项筹备工作，定于 4 月 16 日下午在

长沙召开湖南参展工作布置会。现通知如下：

一、会议时间与地点

1．时间：4 月 16 日（周一）下午 15:00

2．地点：厅机关三楼一会议室

二、与会人员

1．长沙市教育局、湘西自治州教育体育局基础教育分管

负责人；

2．各市州电教部门主要负责人；

3．株洲市荷塘区、邵阳市北塔区、永州市双牌县分管基

础教育副局长及电教部门主要负责人；

4．长沙市雨花区、湘潭韶山市、岳阳市华容县、张家界

市慈利县电教部门主要负责人；

5．长沙师范学院附属小学、长沙市雨花区长塘里小学、

株洲市一中、株洲市四中、湘潭市韶山学校、岳阳市华容县马

鞍山实验学校、张家界市慈利县金坪九年制学校枞木教学点、

郴州市第六中学、永州职院附小、怀化市武陵中学主要负责

人。

三、会议要求

1．请各地高度重视展示活动的重要性与紧迫性，非特殊

情况，不得请假。

2．因时间紧、任务重，请拟参展单位积极认真筹备，并

请于 4 月 16 日（周一）12:00 前将布展方案、展示设计初稿及

有关视频展示资料报省电教馆。

联系人：邹淑萍，13908469319；喻静，13874997429

材料报送邮箱： 58868704@qq.com

湖南省教育厅

2018年4月13日